
COMUNE DI TRAPPETO PROVo DI PALERMO

SERVIZIO REPERIBILITA' -- STATO CIVILE

IL RESPONSABILE DI SETTORE

Visto l'art. 28 del D.P.R. 347/83 recante disposizioni circa la reperibilità;

DISPONE

Per il mese di APRILE 2018 il seguente turno di reperibilità :-

PERSONALE IMPEGNATO ORARIO GIORNI REPERIBILITA'

01 APRILE
ZENONE BENEDETTO ORE 0800 - ORE14 00

" " 02 APRILE
" "

" "
" " 07 APRILE

" " 08 APRILE
" "

" " 14 APRILE-
" "

" " 15 APRILE
GNOCCHI VINCENZA ORE 0800 - ORE 1400 21 APRILE

" " " " 22 APRILE

" " " " 25 APRILE

" " " " 28 APRILE

" " " " 29 APRILE

ÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀAAÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀ

IL CAPO SETTORE
F.to: Dott. BENEDETTO ZENONE


